- 1 -

辽宁省食品检验检测院

关于举办 2025 版《食品生产通用卫生规范》和

肉制品生产企业监督检查培训班的通知

各有关单位：

为帮助我省食品生产经营企业、食品检验检测机构及监管人

员更好的理解《食品生产通用卫生规范》（GB14881-2025）和《食

品生产经营监督检查管理办法》，辽宁省食品检验检测院定于2025

年 11 月 20 日-21 日，举办《食品生产通用卫生规范》

（GB14881-2025）和肉制品生产企业监督检查培训班，特别邀请

业内资深专家以肉制品生产企业为例，结合《肉制品生产监督检

查操作指南》《肉制品生产许可审查细则（2023版）》《肉制品

食品安全风险管控清单》的内容进行现场授课，培训课时约 10学

时，现将相关事宜通知如下：

一、主要内容

《食品生产通用卫生规范》（GB14881-2025）以及食品安全

法有关内容；肉制品生产企业监督检查的有关内容和要求。

二、培训对象

1.食品生产经营企业负责人、质量管理人员、技术人员

2.食品检验机构专业技术人员；

3.各级食品生产监管人员。

- 2 -

三、会议安排

1.培训时间：2025 年 11 月 20 日-11 月 21 日（11 月 20 日

9:00 报到），具体日程安排详见附件 1。

2.培训费：该培训自愿报名。培训费为 2000 元/人（含培训

教材、证书、专家等费用）。餐费、住宿费和交通费自理。

3.会场地址：辽宁省食品检验检测院二楼报告厅（具体位置

详见附件 3）。

四、其他事项

1.请各单位于 11 月 17 日前填写会议回执（附件 2），发送

至邮箱 lnssjypxzx@126.com。

2.联系方式：

联 系 人：佟晓波

联系电话：18609816255

3.汇款方式说明：

（1）银行转账

收款单位：辽宁省检验检测认证中心

开户银行：建行沈阳皇姑支行

开户账号：21050142001109156789-0007

（2）扫描二维码支付

请使用“扫一扫”识别二维码输入支付金额后支付，并

在备注栏中写明汇款单位全称。

- 3 -

附件：1.培训日程安排

2.会议回执

3.会场地址

辽宁省食品检验检测院（辽宁省盐品质量监督检验中心）

2025 年 11 月 4 日

- 4 -

附件 1

培训日程安排

日期 时间 授课内容

11月 20

日

9:30-12:00
《食品生产通用卫生规范》

（GB14881-2025）和食品安全法有关内容13:30-17:00

11月 21

日

9：00-12:00 肉制品生产企业监督检查的有关内容和

要求

- 5 -

附件 2

会议回执

单位名称

姓 名 职 务 手 机

开票信息：

发票类型： 专票/普票

单位名称：______________________________

开 户 行：______________________________

开户行账号：____________________________

税 号：_______________________________

地 址：_______________________________

贵公司在培训及技术服务方面的需求：

注：请将回执发送到邮箱 lnssjypxzx@126.com

- 6 -

附件 3

会场地址

辽宁省食品检验检测院位于辽宁省沈阳市浑南区浑南中路 41 甲
号，见下图。

（备注：请导航浑南国际产业园区，从正门进入，第一个路口左转。）

	会议回执